
čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad
7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja 7:10 A00 před Želvy Ninja
7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové 7:35 A02 před Šmoulové
8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini 8:00 A04 před Super mini
8:25 A06 před Film /R 8:25 A06 před Film /R 8:25 A06 před Film /R 8:25 A06 před Film /R 8:25 A06 před Žena zákona /R
8:55 A08 uvnitř Film /R 8:55 A08 uvnitř Film /R 8:55 A08 uvnitř Film /R 8:55 A08 uvnitř Film /R 8:55 A08 uvnitř Žena zákona /R
9:25 A10 uvnitř Film /R 9:25 A10 uvnitř Film /R 9:25 A10 uvnitř Film /R 9:25 A10 uvnitř Film /R 9:25 A10 uvnitř Žena zákona /R
9:55 A12 uvnitř Film /R 9:55 A12 uvnitř Film /R 9:55 A12 uvnitř Film /R 9:55 A12 uvnitř Film /R 9:55 A12 uvnitř Žena zákona /R

10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R 
10:50 A14 před Odsouzené II. 10:50 A14 před Odsouzené II. 10:50 A14 před Odsouzené II. 10:50 A14 před Odsouzené II. 10:50 A14 před Odsouzené II.
11:20 A16 uvnitř Odsouzené II. 11:20 A16 uvnitř Odsouzené II. 11:20 A16 uvnitř Odsouzené II. 11:20 A16 uvnitř Odsouzené II. 11:20 A16 uvnitř Odsouzené II.
11:40 A18 uvnitř Odsouzené II. 11:40 A18 uvnitř Odsouzené II. 11:40 A18 uvnitř Odsouzené II. 11:40 A18 uvnitř Odsouzené II. 11:40 A18 uvnitř Odsouzené II.
12:00 B06 před EZO TV 12:00 B06 před EZO TV 12:00 B06 před EZO TV 12:00 B06 před EZO TV 12:00 B06 před EZO TV
13:05 B02 před Pravidla zasnoubení 13:05 B02 před Pravidla zasnoubení 13:05 B02 před Pečeme s láskou /R 13:05 B02 před Pravidla zasnoubení 13:15 B02 před Dokument
14:25 B10 před Emma a Felix 14:25 B10 před Emma a Felix 14:25 B10 před Emma a Felix 14:25 B10 před Emma a Felix 13:45 B04 uvnitř Dokument
14:55 B12 uvnitř Emma a Felix 14:55 B12 uvnitř Emma a Felix 14:55 B12 uvnitř Emma a Felix 14:55 B12 uvnitř Emma a Felix 14:25 B10 před Emma a Felix
15:20 B14 před Emma a Felix 15:20 B14 před Emma a Felix 15:20 B14 před Emma a Felix 15:20 B14 před Emma a Felix 14:55 B12 uvnitř Emma a Felix
15:45 B16 uvnitř Emma a Felix 15:45 B16 uvnitř Emma a Felix 15:45 B16 uvnitř Emma a Felix 15:45 B16 uvnitř Emma a Felix 15:20 B14 před Emma a Felix
16:15 C02 před Moonlighting I. 16:15 C02 před Moonlighting I. 16:15 C02 před Moonlighting I. 16:15 C02 před Moonlighting I. 15:45 B16 uvnitř Emma a Felix
16:35 C04 uvnitř Moonlighting I. 16:35 C04 uvnitř Moonlighting I. 16:35 C04 uvnitř Moonlighting I. 16:35 C04 uvnitř Moonlighting I. 16:15 C02 před Moonlighting I.
16:50 C06 uvnitř Moonlighting I. 16:50 C06 uvnitř Moonlighting I. 16:50 C06 uvnitř Moonlighting I. 16:50 C06 uvnitř Moonlighting I. 16:35 C04 uvnitř Moonlighting I.
17:10 C14 před McGyver 17:10 C14 před McGyver 17:10 C14 před McGyver 17:10 C14 před McGyver 16:50 C06 uvnitř Moonlighting I.
17:25 C10 uvnitř McGyver 17:25 C10 uvnitř McGyver 17:25 C10 uvnitř McGyver 17:25 C10 uvnitř McGyver 17:10 C14 před McGyver
17:40 C12 uvnitř McGyver 17:40 C12 uvnitř McGyver 17:40 C12 uvnitř McGyver 17:40 C12 uvnitř McGyver 17:25 C10 uvnitř McGyver
17:55 C26 uvnitř McGyver 17:55 C26 uvnitř McGyver 17:55 C26 uvnitř McGyver 17:55 C26 uvnitř McGyver 17:40 C12 uvnitř McGyver
18:10 C08 před Co bude dnes k večeři? 18:10 C08 před Co bude dnes k večeři? 18:10 C08 před Co bude dnes k večeři? 18:10 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:55 C26 uvnitř McGyver
18:25 C16 před Želvy Ninja /R 18:25 C16 před Želvy Ninja /R 18:25 C16 před Želvy Ninja /R 18:25 C16 před Želvy Ninja /R 18:10 C08 před Co bude dnes k večeři?
18:50 C18 před Gumídci 18:50 C18 před Gumídci 18:50 C18 před Gumídci 18:50 C18 před Gumídci 18:25 C16 před Želvy Ninja /R
19:15 C20 před Šmoulové/R 19:15 C20 před Šmoulové/R 19:15 C20 před Šmoulové/R 19:15 C20 před Šmoulové/R 18:50 C18 před Gumídci
19:40 C22 před Super mini/R 19:40 C22 před Super mini/R 19:40 C22 před Super mini/R 19:40 C22 před Super mini/R 19:15 C20 před Šmoulové/R
19:55 D02 před Jak bude 19:55 D02 před Jak bude 19:55 D02 před Jak bude 19:55 D02 před Jak bude 19:40 C22 před Super mini/R
20:00 D04 před Film 20:00 D04 před Film 20:00 D04 před Žena zákona 20:00 D04 před Bylo nás šest 19:55 D02 před Jak bude
20:15 D06 uvnitř Film 20:30 D06 uvnitř Film 20:30 D06 uvnitř Žena zákona 20:15 D06 uvnitř Bylo nás šest 20:00 D04 před Třicet případů Majora Zemana
20:30 D08 uvnitř Film 20:55 D10 uvnitř Film 21:00 D26 uvnitř Žena zákona 20:30 D08 uvnitř Bylo nás šest 20:20 D06 uvnitř Třicet případů Majora Zemana
20:45 D09 uvnitř Film 21:15 D12 uvnitř Film 21:30 D28 uvnitř Žena zákona 20:45 D10 uvnitř Bylo nás šest 20:40 D10 uvnitř Třicet případů Majora Zemana
21:05 D24 před Prominenti 21:45 D16 uvnitř Film 22:00 D18 před Odsouzené III. 21:05 D18 před Film 21:15 D12 uvnitř Třicet případů Majora Zemana
21:20 D26 uvnitř Prominenti 22:15 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 22:15 D20 uvnitř Odsouzené III. 21:25 D20 uvnitř Film 21:40 D18 před Český film
21:35 D28 uvnitř Prominenti 22:25 D18 před Film 22:30 D22 uvnitř Odsouzené III. 21:45 D22 uvnitř Film 22:05 D20 uvnitř Český film
21:50 D30 před Pelíšky slavných 22:55 D20 uvnitř Film 22:45 D24 uvnitř Odsouzené III. 22:05 D32 uvnitř Film 22:30 D22 uvnitř Český film
22:05 D32 před Strážce svědomí 23:15 D22 uvnitř Film 23:05 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 22:25 D34 uvnitř Film 22:55 D24 uvnitř Český film
22:20 D34 uvnitř Strážce svědomí 23:45 D24 uvnitř Film 23:10 D30 před Film 22:50 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 23:15 D28 uvnitř Český film
22:40 D36 uvnitř Strážce svědomí 0:05 D30 před seriál/dokument 23:40 D32 uvnitř Film 22:55 D24 před Detektiv Varg Veum 23:30 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY
22:55 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY 0:25 D32 uvnitř seriál/dokument 0:00 D34 uvnitř Film 23:20 D26 uvnitř Detektiv Varg Veum 23:35 D30 před Film
23:05 D10 před Extralarge 0:55 E04 před Jak bude/R 0:20 D36 uvnitř Film 23:50 D28 uvnitř Detektiv Varg Veum 23:55 D32 uvnitř Film
23:30 D12 uvnitř Extralarge 1:15 E02 před EZO. TV 0:45 D16 před Jak bude/R 0:30 D16 před Jak bude/R 0:25 D34 uvnitř Film
23:55 D16 uvnitř Extralarge 1:05 E02 před EZO. TV 0:50 E02 před EZO. TV 0:55 D36 uvnitř Film
0:25 D18 uvnitř Extralarge 1:05 D16 před Jak bude/R
0:45 E04 před Jak bude/R 1:25 E02 před EZO. TV 
1:00 E02 před EZO. TV

Od 10.2.2011 se místo Odsouzené vysílá seriál Melrose place
Od 17.2.2011 se místo Bylo nás šest vysílá seriál Chlapci a chlapi
Od 20.2.2011 se místo Gumídků vysílá Detektiv Duck

7.2. 8:25 Ideální zeť 1.2. 8:25 Pas Tout de Suite 2.2. 8:25 Operace mé dcery *2 in 3.2. 8:25 Železná maska 4.2. 13:15 Hitlerovy ženy
20:00 Život bez chůze 20:00 Železná maska 23:10 Smrt v lepší společnosti 21:05 I.Q. *3 in 21:40 Buldoci a třešně *3 in

14.2. 8:25 Příběh lásky 22:25 Dollanův cadillac 9.2. 8:25 Já, spravedlnost 10.2. 8:25 Kapitán 23:35 Král Kalifornie *2 in
20:00 Osmdesátileté děti 0:05 Smrtící mobil 23:10 Harold Shipman: doktor smrt 21:05 Když Harry potkal Sally *3 in 11.2. 13:15 Hitlerovy ženy

21.2. 8:25 Domeček z karet 8.2. 8:25 Když padají hvězdy 16.2. 8:25 Nejlepší úlovky Austina Stevense /P * 2 in 17.2. 8:25 Tři mušketýři: Královniny přívěsky 21:40 Žena pro tři muže *2 in
20:00 Chlapec s novou tváří 20:00 Kapitán *3 in 23:10 Smrt na počkání 21:05 Když muž miluje ženu 23:35 Zkouška věrnosti

22:25 Maximální limit 23.2. 8:25 Pytláci 24.2. 8:25 Tři mušketýři: Pomsta Milady de Winter 18.2. 13:15 Hitlerovy ženy
0:05 Hitlerovo zlato 23:10 Za zdmi majáku *2 in 21:05 Vlastní krev 21:40 Naše bláznivá rodina *0 in

15.2. 8:25 Sněhové pusinky 23:35 Divoká jízda
20:00 Tři mušketýři: Královniny přívěsky *3 in 25.2. 13:15 Hitlerovy ženy
22:25 Konec hry 21:40 Zlatá Reneta *3 in
0:05 Den D - cesta k Berlínu 23:35 Den zlomu

22.2. 8:25 Více než navždy
20:00 Tři mušketýři: Pomsta Milady de Winter *3 in
22:25 Oprávněné vraždy
0:05 Den D - cesta k Berlínu

* Počet možných bloků uvnitř

Vydáno dne 7. 1. 2011. Změna programu vyhrazena.

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-master.cz
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master a Cenová politika TV Barrandov.

PÁTEKPONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

Programové schéma TV Barrandov 
únor 2011

mailto:SALES@MEDIA-MASTER.CZ
http://www.media-master.cz


čas kód typ pořad čas kód typ pořad 5.2. 10:20 Káťa a krokodýl 6.2. 10:40 Vražedné pochybnosti *2 in
7:50 F02 před Bořek stavitel 7:50 F02 před Bořek stavitel 13:00 Ideální zeť 12:25 Když padají hvězdy
8:00 F04 před Lokomotiva Tomáš 8:00 F04 před Lokomotiva Tomáš 21:10 Vražedné pochybnosti *2 in 20:00 Anděl na skřipci
8:10 F06 před Požárník Sam (pouze 5.2.) 8:10 F06 před Požárník Sam (pouze 6.2.) 22:45 Amulety života a smrti 21:40 Já, spravedlnost
8:20 F08 před Můj velký kamarád 8:20 F08 před Můj velký kamarád 12.2. 10:20 Žena pro tři muže *2 in 13.2. 10:40 Zátah *2 in
8:35 F12 před Super mini 8:35 F10 před Animalia 13:00 Příběh lásky 12:25 Sněhové pusinky
9:00 F22 před Drtivá porážka 9:00 F12 před Super mini 21:10 Zátah *2 in 20:00 Není kam se schovat
9:35 F24 uvnitř Drtivá porážka 9:25 F22 před Drtivá porážka 22:45 Smršť nad Pacifikem 21:40 Pasti, pasti, pastičky
9:55 F18 uvnitř Drtivá porážka 9:45 F24 uvnitř Drtivá porážka 19.2. 10:20 Naše bláznivá rodina *0 in 20.2. 10:40 Lvi salónů *2 in

10:20 F14 před Český film /R z Pá 10:10 F18 uvnitř Drtivá porážka 13:00 Domeček z karet 12:25 Více než navždy
10:50 F16 uvnitř Český film /R z Pá 10:40 F14 před Český film/R ze So 21:10 Lvi salónů *2 in 20:00 Směr smrt
11:20 F26 uvnitř Český film /R z Pá 11:00 F16 uvnitř Český film/R ze So 22:45 Temná bouře 21:40 Pytláci
11:45 F28 uvnitř Český film /R z Pá 11:20 F26 uvnitř Český film/R ze So 26.2. 10:20 Zlatá Reneta *2 in 27.2. 10:40 Romance pro křídlovku *2 in
12:05 G08 před Mailem, poštou, mobilem 11:40 F28 uvnitř Český film/R ze So 13:00 Táta na útěku 12:25 Paulin sen
12:15 G02 před Prominenti/R 12:25 G14 před Film 20:00 Romance pro křídlovku *2 in 15:45 Rin Tin Tin
12:30 G04 uvnitř Prominenti/R 12:50 G16 uvnitř Film 21:10 Muž na drátě *2 in 20:00 Nebezpečná minulost
12:45 G06 uvnitř Prominenti/R 13:15 G18 uvnitř Film 22:45 Meteor Storm 21:40 Evropa tančila valčík
13:00 G14 před Film 13:40 G22 uvnitř Film
13:20 G16 uvnitř Film 14:00 G02 před Trpasličí manželství
13:40 G18 uvnitř Film 14:15 G04 uvnitř Trpasličí manželství
14:00 G22 uvnitř Film 14:30 G06 uvnitř Trpasličí manželství
14:15 G24 před Komisařka Diana Carrová 14:45 G24 před Transplantační jednotka
14:40 G26 uvnitř Komisařka Diana Carrová 15:05 G26 uvnitř Transplantační jednotka
15:05 G28 uvnitř Komisařka Diana Carrová 15:25 G28 uvnitř Transplantační jednotka
15:30 H02 před Halifaxová, soudní psychiatr 15:45 H02 před Žena za pultem/R
15:50 H04 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 16:00 H04 uvnitř Žena za pultem/R
16:20 H06 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 16:15 H06 uvnitř Žena za pultem/R
16:45 H08 uvnitř Halifaxová, soudní psychiatr 16:30 H08 uvnitř Žena za pultem/R
17:15 H10 před Dynastie Nováků 16:45 H10 před Třicet případů majora Zemana/R
17:45 H12 uvnitř Dynastie Nováků 17:15 H12 uvnitř Třicet případů majora Zemana/R
18:15 H14 uvnitř Dynastie Nováků 17:40 H14 uvnitř Třicet případů majora Zemana/R
18:25 H22 před Želvy Ninja 18:05 H22 uvnitř Třicet případů majora Zemana/R
18:50 H16 před Gumídci 18:25 H26 před Pečeme s láskou
19:15 H18 před Šmoulové 18:35 H28 uvnitř Pečeme s láskou
19:45 H20 před Super mini /R 18:50 H16 před Gumídci
19:55 D02 před Jak bude 19:15 H18 před Šmoulové
20:00 D04 před Žena za pultem 19:45 H20 před Super mini /R
20:20 D06 uvnitř Žena za pultem 19:55 D02 před Jak bude
20:35 D08 uvnitř Žena za pultem 20:00 D04 před Film
20:50 D12 uvnitř Žena za pultem 20:30 D06 uvnitř Film
21:10 D24 před Český film 21:00 D08 uvnitř Film
21:30 D26 uvnitř Český film 21:20 D12 uvnitř Film
21:50 D28 uvnitř Český film 21:40 D16 před Český film
22:10 D30 uvnitř Český film 22:00 D18 uvnitř Český film
22:30 D32 uvnitř Český film 22:20 D20 uvnitř Český film
22:45 D18 před Film 22:45 D26 uvnitř Český film
23:15 D20 uvnitř Film 23:20 D22 před Monarch Cove
23:45 D22 uvnitř Film 23:45 D24 uvnitř Monarch Cove
0:05 D34 uvnitř Film 0:05 D30 uvnitř Monarch Cove
0:20 D36 před Dokud nás smrt nerozdělí 0:50 D32 před Jak bude/R
0:45 D16 před Jak bude/R 1:05 E02 před EZO. TV 
1:00 E02 před EZO. TV 

Od 13.2.2011 se místo Transplantační jednotky vysílá Královna
Od 20.2.2011 se místo Gumídků vysílá Detektiv Duck

14:35 G30 před Trpasličí manželství
14:45 G32 uvnitř Trpasličí manželství
14:55 G34 uvnitř Trpasličí manželství
15:10 G24 před Komisařka Diana Carrová
15:25 G26 uvnitř Komisařka Diana Carrová
15:45 G28 uvnitř Komisařka Diana Carrová
16:05 H02 před Chlapci a chlapi
16:25 H04 uvnitř Chlapci a chlapi
16:45 H06 uvnitř Chlapci a chlapi
17:00 H08 uvnitř Chlapci a chlapi
17:15 H10 před Dynastie Nováků
17:45 H12 uvnitř Dynastie Nováků
18:15 H14 uvnitř Dynastie Nováků

* Počet možných bloků uvnitř

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master.

Vydáno dne 7. 1. 2011. Změna programu vyhrazena.

NEDĚLESOBOTA SOBOTA

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-master.cz

NEDĚLE

POUZE 19.2. a 26.2.

Programové schéma TV Barrandov 
únor 2011

mailto:SALES@MEDIA-MASTER.CZ
http://www.media-master.cz


čas kód typ pořad
7:10 A00 před Želvy Ninja
7:35 A02 před Šmoulové
8:00 A04 před Super mini
8:25 A06 před Film /R
8:55 A08 uvnitř Film /R
9:25 A10 uvnitř Film /R
9:55 A12 uvnitř Film /R

10:35 A20 před Co bude dnes k večeři?/R
10:50 A14 před Melrose Place
11:20 A16 uvnitř Melrose Place
11:40 A18 uvnitř Melrose Place
12:00 B06 před EZO TV
13:05 B02 před Pravidla zasnoubení
13:25 B18 před Politická střelnice
13:45 B20 uvnitř Politická střelnice
14:05 B22 uvnitř Politická střelnice
14:25 B10 před Emma a Felix
14:55 B12 uvnitř Emma a Felix
15:20 B14 před Emma a Felix
15:45 B16 uvnitř Emma a Felix
16:15 C14 před McGyver
16:30 C10 uvnitř McGyver
16:45 C12 uvnitř McGyver
17:00 C26 uvnitř McGyver
17:10 C02 před Moonlighting I.
17:30 C04 uvnitř Moonlighting I.
17:50 C06 uvnitř Moonlighting I.
18:10 C08 před Co bude dnes k večeři?
18:25 C16 před Želvy Ninja /R
18:50 C18 před Detektiv Duck
19:15 C20 před Šmoulové/R
19:40 C22 před Super mini/R
19:55 D02 před Jak bude
20:00 D04 před Film
20:15 D06 uvnitř Film
20:30 D08 uvnitř Film
20:45 D09 uvnitř Film
20:55 D24 před Film
21:30 D26 uvnitř Film
22:05 D28 uvnitř Film
22:35 D30 uvnitř Film
23:10 D14 před HLAVNÍ ZPRÁVY
23:15 D32 před Strážce svědomí
23:35 D34 uvnitř Strážce svědomí
23:50 D36 uvnitř Strážce svědomí
0:10 D10 před Dokument
0:25 D12 uvnitř Dokument
0:35 D16 uvnitř Dokument
0:45 E04 před Jak bude/R
1:00 E02 před EZO. TV

28.2. 8:25 Táta na útěku
20:00 Život bez nohou
20:55 Bílá tma
0:10 Hon na Hitlera

* Počet možných bloků uvnitř

PONDĚLÍ 28.2.

Vydáno dne 7. 1. 2011. Změna programu vyhrazena.

Media Master, s. r.o., LAZARSKÁ 1719/5, 110 00 PRAHA 1, TEL.: 251 082 111, FAX: 222 523 542, 543, SALES@MEDIA-MASTER.CZ

Aktuální programové schéma naleznete na www.media-master.cz
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Součástí ceníku jsou Všeobecné smluvní podmínky pro vysílání reklamy společnosti Media Master a Cenová politika TV Barrandov.

Programové schéma TV Barrandov 
únor 2011

mailto:SALES@MEDIA-MASTER.CZ
http://www.media-master.cz


Ceny za ratingový bod (dále jen „CPP“) se vztahují k cílové skupině D15+ a ke spotům o délce 30 sekund. 

Prodejní  cílová skupina 
Dospělí 15+ 

Časová období 
Medium season: březen, červen, září, prosinec 2011
High season: duben, květen, říjen, listopad 2011
Low season: leden, únor, červenec, srpen 2011

Časová pásma 
Prime time: časové pásmo 18:00 - 23:00 
Off prime time: časové pásmo 23:00 - 18:00 

BASIC CPP = 24.200,- Kč na D15+ 

Cenové Indexace: 

OPT Index 
0,7 - nárok zadavatele na toto zvýhodnění vzniká za předpokladu, že zadavatel umístí 30% z celkového garantovaného objemu reklamy dané kampaně do časového pásma off prime time 

Indexy pro časové období 
Medium season 1,00
High season 1,25
Low season 0,80

Délkové koeficienty:

Tyto cenové podmínky jsou nedílnou součástí Všeobecných smluvních podmínek. 

5 sekund 0,50 35 sekund 1,25
10 sekund 0,50 40 sekund 1,45
15 sekund 0,77 45 sekund 1,60
20 sekund 0,90 50 sekund 1,75
25 sekund 0,95 55 sekund 1,90
30 sekund 1,00 60 sekund 2,00

Ceník 2011




